
 
УКРАЇНА 

БОРИСПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 7 
08304 м. Бориспіль, вул.. Калмикова, 7  E – mail: seoma 07@ ukr.net тел. 7-21-94, факс 7-21-03 

 

 
 

24 січня 2022 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 05-аг 
 

НАКАЗ  
 

Про організацію освітнього процесу в закладі​
з 25.01.2022  
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2» (зі змінами), протоколу позачергового засідання Бориспільської 
міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 24.01.2022 № 2, з метою запобігання ускладнення епідемічної 
ситуації, недопущення розповсюдження захворювання на COVID-19 в 
закладі освіти 
НАКАЗУЮ: 

 
1.​ Організувати для учнів 1-11 класів освітній процес з використанням 

технологій дистанційного навчання з 25.01.2022 по 04.02.2022. 
2.​ Класним керівникам повідомити учнів та їх батьків про зміни в 

організації освітнього процесу з 25.01.2022. 
3.​ Усім педагогічним працівникам:  
3.1.​ Навчальні заняття проводити відповідно до розкладу уроків на 

освітній платформі Classroom та за допомогою програм Zoom, Meet.   
3.2.​ Забезпечити виконання освітніх програм шляхом організації 

освітнього процесу відповідно до розкладу занять із використанням технологій 
дистанційного навчання.  

4.​ Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Гучку 
А.М. здійснювати контроль за освітнім процесом.  

5.​ Секретарю-діловоду школи Нєшковій А.М. проводити щоденний 
моніторинг кількості осіб, які захворіли коронавірусом Covid-19 та повідомляти 
щоденно до 10:00 управління освіти і науки через google-форму. 

6.​ Завідувачу господарства Колесніковій Н.Г. забезпечити дотримання в 
закладі освіти протиепідемічного законодавства та виконання протиепідемічних 
і санітарно-гігієнічних вимог визначених у чинних постановах Кабінету 
Міністрів України та Головного державного санітарного лікаря України.  



​  
 

7.​ Оплату праці працівників закладу освіти здійснювати відповідно до 
Закону України «Про оплату праці», Кодексу законів про працю України, наказу 
Міністерства освіти України № 102 від 15.04.1993 «Про затвердження 
Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» та 
згідно з колективним договором закладу. 

8.​ Інженеру-електроніку школи Журавлю Н.П. розмістити наказ на 
сайті закладу. 

9.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.   
 

 
 
Директор школи ​ ​ ​ ​ ​ ​ Олена АНДРІЯНОВА 
 
 
 
 
Олена Андріянова, 7 21 03 
 
 

2 
 


